Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года  №275

В соответствии с  решением Совета Южского муниципального района от 22.04.2022 №36 «Об утверждении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Южского муниципального района», абзацем 16  пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», решения Совета Южского муниципального района №85 от 03.08.2022 года, ходатайства Отдела образования администрации Южского муниципального района №576 от 05.08.2022 года,   ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года №275 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных          распорядителей средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.
И.о начальника Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Т.П. Жирякова

Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от     08.2022 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	9 090 000,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	9 090 000,00
	0,00
	0,00

	      Дошкольное образование
	039
	07
	01
	0000000000
	000

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт крыши МБДОУ детского сада "Светлячок" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г.Южа, ул.Горького, д.5
	039
	07
	01
	0110225530
	000

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110225530
	600

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110225530
	610

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	01
	0110225530
	612

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	      Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт мягкой кровли МБУДО "ДООЦ" г. Южи по адресу: Ивановская обл., г.Южа, ул. Советская, д. 22 Б
	039
	07
	03
	0130225540
	000

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130225540
	600

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130225540
	610

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	03
	0130225540
	612

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	039
	07
	03
	0130325450
	000

	14 242,56
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325450
	600

	10 681,92
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	610

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	613

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	620

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	623

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325450
	630

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325450
	633

	3 560,64
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325450
	800

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	810

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325450
	813

	3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению, для коммерческих организаций
	039
	07
	03
	0130325460
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325460
	800

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325460
	810

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325460
	813

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий для бюджетных учреждений, учредителем которых не является Южский муниципальный район
	039
	07
	03
	0130325470
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325470
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325470
	610

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325470
	613

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий для автономных учреждений, учредителем которых не является Южский муниципальный район
	039
	07
	03
	0130325480
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325480
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325480
	620

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325480
	623

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий, не подлежащие казначейскому сопровождению, для иных некоммерческих организаций
	039
	07
	03
	0130325490
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325490
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325490
	630

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325490
	633

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	9 090 000,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	9 090 000,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	9 090 000,00
	0,00
	0,00

	      Дошкольное образование
	039
	07
	01
	0000000000
	000

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт крыши МБДОУ детского сада "Светлячок" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г.Южа, ул.Горького, д.5
	039
	07
	01
	0110225530
	000

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110225530
	600

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110225530
	610

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	01
	0110225530
	612

	3 949 880,00
	0,00
	0,00

	      Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт мягкой кровли МБУДО "ДООЦ" г. Южи по адресу: Ивановская обл., г.Южа, ул. Советская, д. 22 Б
	039
	07
	03
	0130225540
	000

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130225540
	600

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130225540
	610

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	03
	0130225540
	612

	5 140 120,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	039
	07
	03
	0130325450
	000

	14 242,56
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325450
	600

	10 681,92
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	610

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	613

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	620

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	623

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325450
	630

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325450
	633

	3 560,64
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325450
	800

	3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	810

	3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325450
	813

	3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению, для коммерческих организаций
	039
	07
	03
	0130325460
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325460
	800

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325460
	810

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325460
	813

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий для бюджетных учреждений, учредителем которых не является Южский муниципальный район
	039
	07
	03
	0130325470
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325470
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325470
	610

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325470
	613

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий для автономных учреждений, учредителем которых не является Южский муниципальный район
	039
	07
	03
	0130325480
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325480
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325480
	620

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Гранты в форме субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325480
	623

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	        Предоставление грантов в форме субсидий, не подлежащие казначейскому сопровождению, для иных некоммерческих организаций
	039
	07
	03
	0130325490
	000

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325490
	600

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325490
	630

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	              Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению
	039
	07
	03
	0130325490
	633

	-3 560,64
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	9 090 000,00
	0,00
	0,00

 №

     От    августа  2022 года